
Premio n. 1 - ADDESTRATIVA 100 - 18/10/2013
A100 - Percorso Addestrativo

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita14 Partenti

1 BEAUVAIS LANZA LUCA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 COURONNE DE CUVES LANZA LUCA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 UNLIMITED 24 ARNOLD RUDOLF Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 IULIUS DE MUZE LANZA LUCA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 USKO DE BLANCHEVILLE TOSCANO LORENZO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 SANDORADO BERTOLDO FABRIZIO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 ARLEM SOUS DI PIETRO DOROTEA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 CORNETANO DARI ALBERTO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
40 LITTLE SAETTA LUCCHINI ROBERTO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
85 MAGIA DEL CASTEGNO TONALI MASSIMO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

124 OLIMPIAS MANENTE MATTIA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
207 MISS OTTO DEL GARDESANOCHIAPPANI ELISA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
264 LINFA VITALE CORO' ALESSIA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
284 E.H. COOL BOY MORESSA JULIAN Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 2 - ADDESTRATIVA 110 - 18/10/2013
A110 - Percorso Addestrativo

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita7 Partenti

10 CORNETANO DARI ALBERTO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 CALAMITY JANE SENALDI ELISABETTA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 ACROBAZIA BERTOLDO FABRIZIO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
19 NON PROBLEM LANZA LUCA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
69 UN POP CORN VISENTIN NICOLA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

212 CHIQUITINA FRATNIK ANA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
286 MR. PRESIDENT PORCELLATO BEATRICE Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 3 - ADDESTRATIVA 120 - 18/10/2013
A120 - Percorso Addestrativo

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita17 Partenti

20 SANTA CRUZ COANA MARCO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
21 CARIDOR PETTERLE ROBERTA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
22 BEST OF T. SACCHI STEFANO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
23 CONCORDIA NOGARA STEFANO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
25 SAMARCANDA HIT DEMO ELISA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
26 APLUX COANA MARCO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
27 SECUR CONTROL CATRINAFACCHIN MICHELE Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
28 HUNTER ODEVELD KRASOVEC JANKA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
29 GALA DELLE SCHIAVE DI PIETRO DOROTEA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
30 SAM HAWKENS 6 VELASCO ANDREA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
31 CASSI OLIVERI LUCA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
32 CONTINO POZZANI LUCIO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
37 STRIP PACIOTTI GIULIANO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
41 CONCORD 63 DARI ALBERTO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
64 GRANZ FIFTY CENT FACCHIN MICHELE Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

195 VOTARUS MOSCONI MARIA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
301 NEILEN ALVARO HECTOR Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 4 - C140 A FASI CONSECUTIVE - 18/10/2013
C140 - n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita12 Partenti

1 84 LUCAS NOGARA STEFANO 0/0 0,00 31,20 0,0 450,00 0,00 0,00 450,00
2 48 VEREDUS III GALLINA GABRIELE 0/0 0,00 32,39 0,0 324,00 0,00 0,00 324,00
3 83 NIKITA NON STOP ARNOLD RUDOLF 0/0 0,00 34,62 0,0 270,00 200,00 0,00 470,00
4 46 NAVARONE PS Z NOGARA STEFANO 0/0 0,00 36,69 0,0 216,00 0,00 0,00 216,00
5 76 ZJIVAGO ROZZIO GIORGIA 0/0 0,00 43,85 0,0 0,00 0,00 0,00
6 49 A 23 FALOMO LEONARDO 0/4 0,00 38,19 0,0 0,00 0,00 0,00
7 61 MIKADO VIII CH STREIT AZIZA BARBARA 0/4 0,00 44,81 0,0 0,00 0,00 0,00
8 59 ERLANDO MORESSA JULIAN 4 0,00 46,17 0,0 0,00 0,00 0,00
9 55 CHICOFINO KRASOVEC JANKA 4 0,00 46,97 0,0 0,00 0,00 0,00

10 52 FURST DE GULDENBOOM LODDO ANTONIO 4 0,00 47,55 0,0 0,00 0,00 0,00
11 53 CASSINI BOY COANA MARCO 4 0,00 47,63 0,0 0,00 0,00 0,00
12 182 GAYO CORO' ALESSIA 4 0,00 49,85 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 5 - C135 A TEMPO - 18/10/2013
C135 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani 7 anni Totale
Risultato Vincita32 Partenti

1 88 SANTERINO PACIOTTI GIULIANO 0 0,00 57,01 0,0 360,00 0,00 0,00 360,00
2 108 PEPPERMINT POZZANI LUCIO 0 0,00 57,37 0,0 259,20 180,00 0,00 439,20
3 71 S. TERMIE MARCHETTI FEDERICA 0 0,00 59,97 0,0 216,00 0,00 0,00 216,00
4 173 FACCIMANU ANDREIS CRISTIAN 0 0,00 59,98 0,0 172,80 108,00 0,00 280,80
5 72 GUCCI COANA MARCO 0 0,00 61,14 0,0 144,00 0,00 0,00 144,00
6 304 CORFU' GOLIN MARCO 0 0,00 63,25 0,0 57,60 72,00 0,00 129,60
7 33 BEOWULF VISENTIN NICOLA 0 0,00 65,63 0,0 57,60 0,00 0,00 57,60
8 66 CANTERINO S.G. KOHLSCHITTER GIACOMO 0 0,00 66,08 0,0 57,60 0,00 250,00 307,60
9 57 LANDAL BOSCARATO ALBERTO 0 0,00 71,05 0,0 57,60 0,00 0,00 57,60

10 65 BYONA VAN DEN BOSRANDROZZIO SILVANO 0 0,00 74,02 0,0 0,00 0,00 0,00
11 101 MENTOVU MANDRA EDERAARGENTON VIRGINIA 4 0,00 56,42 0,0 0,00 0,00 0,00
12 90 RUBIN-STAR FACCHIN MICHELE 4 0,00 57,94 0,0 0,00 0,00 0,00
13 77 LOLLO CAVALIERI VITTORIO 4 0,00 60,09 0,0 0,00 0,00 150,00 150,00
14 67 RINA ALDEGHERI LUCA 4 0,00 61,00 0,0 0,00 0,00 100,00 100,00
15 34 GRANDE BEAU "B" COANA MARCO 4 0,00 61,11 0,0 0,00 0,00 0,00
16 35 ANASTASIA BELLA SACCHI STEFANO 4 0,00 62,91 0,0 0,00 0,00 0,00
17 93 CONTENDRA FZ GALLINA GABRIELE 4 0,00 64,08 0,0 0,00 0,00 0,00
18 39 GRANZ SHEILA FACCHIN MICHELE 4 0,00 67,04 0,0 0,00 0,00 0,00
19 73 QAPUCHINO DE LA ROQUESACCHI STEFANO 4 0,00 72,85 0,0 0,00 0,00 0,00
20 63 NAZZARIO CAMPAGNARO GIAMPIETRO 4 0,00 74,25 0,0 0,00 0,00 0,00
21 100 DOROTHEE VAN DE VELDMOLENBOSCARATO ALBERTO 6 0,00 83,45 0,0 0,00 0,00 0,00
22 45 BERLIN 10 ARNOLD RUDOLF 8 0,00 67,87 0,0 0,00 0,00 0,00
23 50 BUMINKA FERRARI MAURO 8 0,00 70,91 0,0 0,00 0,00 0,00
24 111 FOXLIGHT VAN'T ASSCHAUTNOGARA STEFANO 8 0,00 75,07 0,0 0,00 0,00 0,00
25 202 QUANDO DELLE ROANE ZERBINATI ANTONIO 8 0,00 76,25 0,0 0,00 0,00 0,00
26 38 SOME LIKE IT HOT CAMPAGNARO GIAMPIETRO 12 0,00 61,21 0,0 0,00 0,00 0,00
27 43 DONNERKNISPEL 0005 BORELLI NICOLO' 12 0,00 73,31 0,0 0,00 0,00 0,00

40 LITTLE SAETTA LUCCHINI ROBERTO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
74 ONVERGETTEBEL BETTIN MARIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
86 QUICK STEPP STREIT AZIZA BARBARA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

122 ZIONA GARBIN MARTINA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
123 WENDY NOGARA STEFANO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 6 - C130 A TEMPO - 18/10/2013
C130 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita37 Partenti

1 107 QUELLE VEINE BIANCHI FEDERICO 0 0,00 57,75 0,0 200,00 0,00 0,00 200,00
2 91 SOLEDAD COANA MARCO 0 0,00 58,70 0,0 144,00 100,00 0,00 244,00
3 54 QUIRK OF FATE SACCHI STEFANO 0 0,00 58,87 0,0 120,00 0,00 0,00 120,00
4 181 ETHEL BELLOTTI GIULIA 0 0,00 59,16 0,0 96,00 0,00 0,00 96,00
5 78 WINSTON CARRARO GIOIA 0 0,00 59,84 0,0 80,00 0,00 0,00 80,00
6 172 UNIEK CASONATO ANNA COSTANZA 0 0,00 62,48 0,0 32,00 0,00 0,00 32,00
7 119 LEGOLOS BEGHINI DANIELE 0 0,00 63,22 0,0 32,00 60,00 0,00 92,00
8 79 CHIROQUE LS LUCCHINI ROBERTO 0 0,00 64,26 0,0 32,00 0,00 0,00 32,00
9 153 T-OXALIS GRIPPO BEATRICE 0 0,00 64,82 0,0 32,00 0,00 0,00 32,00

10 169 PASHA DEL BARONCIO EULISSE ALICE 0 0,00 66,41 0,0 32,00 40,00 0,00 72,00
11 164 G-CARIOKA L LOMBARDI REBECCA 0 0,00 69,08 0,0 0,00 0,00 0,00
12 102 WITTA MORESSA JULIAN 0 0,00 69,68 0,0 0,00 0,00 0,00
13 98 CABANO KRASOVEC JANKA 4 0,00 57,94 0,0 0,00 0,00 0,00
14 68 NINYA MANGANOTTI MARCELLO 4 0,00 59,58 0,0 0,00 0,00 0,00
15 75 MOONSHADOW DEL SINIS ALBERINI LINDA 4 0,00 59,61 0,0 0,00 0,00 0,00
16 89 VLANDETTE VON STAK CAMPAGNARO GIAMPIETRO 4 0,00 61,36 0,0 0,00 0,00 0,00
17 176 IRON SHORE BUCCIARELLI FILIPPO 4 0,00 63,06 0,0 0,00 0,00 0,00
18 58 ISETTO ARGENTON VIRGINIA 4 0,00 66,46 0,0 0,00 0,00 0,00
19 185 T-ACORADA BETTIOL NICOLO' 4 0,00 70,14 0,0 0,00 0,00 0,00
20 37 STRIP PACIOTTI GIULIANO 4 0,00 71,32 0,0 0,00 0,00 0,00
21 82 CONTI A STANZANI FRANCESCA 4 0,00 74,70 0,0 0,00 0,00 0,00
22 106 SUZY BOY LANZA LUCA 4 0,00 77,08 0,0 0,00 0,00 0,00
23 94 GANDY VAN DE KROON FALOMO LEONARDO 4 0,00 77,10 0,0 0,00 0,00 0,00
24 171 MONSIEUR LE DUC RIGHETTI SOFIA 4 0,00 77,52 0,0 0,00 0,00 0,00
25 44 CRIZ STANZANI FRANCESCA 4 0,00 77,68 0,0 0,00 0,00 0,00
26 95 QUINTUS MAXIMUS FERRARI MAURO 5 0,00 79,89 0,0 0,00 0,00 0,00
27 160 ROSA CANINA DI PIANA ARBORELLOBETTIOL NICOLO' 8 0,00 64,00 0,0 0,00 0,00 0,00
28 80 LJUBLJANA 5 DARI ALBERTO 8 0,00 68,02 0,0 0,00 0,00 0,00
29 104 CANCUN NITTI ANNABELLA 8 0,00 71,69 0,0 0,00 0,00 0,00
30 47 WILLIAM TONALI MASSIMO 8 0,00 72,42 0,0 0,00 0,00 0,00
31 137 FUJICO CARNEVALI MONIA 10 0,00 84,54 0,0 0,00 0,00 0,00
32 92 BEZEL SACCHI STEFANO 17 0,00 80,33 0,0 0,00 0,00 0,00
33 81 URBANUS BORELLI NICOLO' 25 0,00 81,78 0,0 0,00 0,00 0,00

86 QUICK STEPP STREIT AZIZA BARBARA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
278 AD HARDY KRASOVEC JANKA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
303 CENTURY 2 BORELLI NICOLO' Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

36 SOCRATES L STREIT AZIZA BARBARA Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 7 - C125 A FASI CONSECUTIVE - 18/10/2013
C125 - n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita12 Partenti

1 112 WAVEBREAKER BETTIOL NICOLO' 0/0 0,00 20,30 0,0 131,25 0,00 0,00 131,25
2 115 CELINE VAN DE GROOTE WINNINGBUTTAZZONI SONIA 0/0 0,00 21,42 0,0 94,50 0,00 0,00 94,50
3 145 LANTON REY CATERINA 0/7 0,00 37,87 0,0 78,75 0,00 0,00 78,75
4 60 INDORIO BERNARDI ORNELLA 4 0,00 53,13 0,0 63,00 175,00 0,00 238,00
5 140 IRAS DANIELE MARTA 4 0,00 54,13 0,0 0,00 0,00 0,00
6 116 P'TITSTAR AIGUILLY LOMBARDI REBECCA 6 0,00 60,32 0,0 0,00 0,00 0,00
7 151 VOLOMA S DE CHECCHI FRANCESCA TOMMASA6 0,00 64,31 0,0 0,00 0,00 0,00
8 126 SONNY BOY C ADRIOMI DANILO EMILIO 8 0,00 43,75 0,0 0,00 0,00 0,00
9 190 LE PATRON MARCH JULIA 8 0,00 46,65 0,0 0,00 0,00 0,00

10 179 AVANTI STELZER ISABELLA 8 0,00 49,63 0,0 0,00 0,00 0,00
11 193 QUASIMODO D'HA ZALUNARDO CHIARA 8 0,00 50,10 0,0 0,00 0,00 0,00
12 195 VOTARUS MOSCONI MARIA 8 0,00 50,21 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 62 ABENDSONNE PACIOTTI GIULIANO 4 0,00 53,20 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 70 LANDINUS 2 UBEREGGER KURT 12 0,00 50,82 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 105 STEP BY STEP BALDO OSCAR 8 0,00 52,37 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 278 AD HARDY KRASOVEC JANKA 0/Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 8 - C120 A FASI CONSECUTIVE - 18/10/2013
C120 - n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita28 Partenti

1 162 CONNERY DORFER CAROLIN 0/0 0,00 18,99 0,0 75,00 0,00 0,00 75,00
2 120 WASNT ME PILOTTO GIORGIA 0/0 0,00 19,23 0,0 54,00 150,00 0,00 204,00
3 114 LAKELAND 3 DORFER CAROLIN 0/0 0,00 19,26 0,0 45,00 0,00 0,00 45,00
4 178 QLARENCE D'HOUTVELD BRONZATI ENRICO 0/0 0,00 19,64 0,0 36,00 0,00 0,00 36,00
5 235 MARISOL BAZZANELLA CHIARA 0/0 0,00 19,84 0,0 30,00 90,00 0,00 120,00
6 122 ZIONA GARBIN MARTINA 0/0 0,00 20,12 0,0 12,00 0,00 0,00 12,00
7 97 ORVENY TAGLIABRACCI GIULIA 0/0 0,00 20,29 0,0 12,00 0,00 0,00 12,00
8 150 EMILLIO VAN DE BERKENHOEVEBIADOLLA GIORGIA 0/0 0,00 21,68 0,0 12,00 0,00 0,00 12,00
9 167 LUGHENTE MEU BEGHINI DANIELE 0/0 0,00 22,06 0,0 0,00 60,00 0,00 60,00

10 198 ALHEXIS SEBASTIANI GIORGIA 0/0 0,00 22,21 0,0 0,00 0,00 0,00
11 138 ROMINET DE KERAMBARS SEBASTIANI EDOARDO 0/0 0,00 22,80 0,0 0,00 0,00 0,00
12 142 UTAH S DALDOSS WALTER 0/0 0,00 22,96 0,0 0,00 0,00 0,00
13 165 LA QUIDA RINALDO CESARE 0/0 0,00 24,85 0,0 0,00 0,00 0,00
14 175 W.QUASIGRANDE BRONZATI MARINA 0/4 0,00 23,75 0,0 0,00 0,00 0,00
15 154 ALCASSIS BARBIERI SERENA 0/7 0,00 39,13 0,0 0,00 0,00 0,00
16 204 VAUGAIN BACCHIN VIRGINIA 0/13 0,00 47,53 0,0 0,00 0,00 0,00
17 186 VERITY FRANZONI PAOLO 0/Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
18 117 DYLAN DELLE MELODIE RINALDO CESARE 4 0,00 53,61 0,0 0,00 0,00 0,00
19 124 OLIMPIAS MANENTE MATTIA 4 0,00 56,26 0,0 0,00 0,00 0,00
20 155 QUARTZ DES VAULX DESTRO CLAUDIA 4 0,00 56,39 0,0 0,00 0,00 0,00
21 199 ISKRA TOMMASI ANDREA 8 0,00 48,00 0,0 0,00 0,00 0,00
22 132 APOLLO BARACCHI CELESTE 8 0,00 56,03 0,0 0,00 0,00 0,00
23 191 NIKIFOR-K DE PELLEGRIN SAVI FILIPPO 10 0,00 67,56 0,0 0,00 0,00 0,00
24 201 ALASKA DEL SASSO STOPPATO EMMA 12 0,00 44,37 0,0 0,00 0,00 0,00
25 184 DRAGUND LEIDER JASMIN 12 0,00 46,49 0,0 0,00 0,00 0,00
26 135 GREMLIN FACCIN SOFIA 16 0,00 47,06 0,0 0,00 0,00 0,00

163 ENTUSIASMU BUTTAZZONI SONIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
192 IBU DE OLID BIAGINI MATILDE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 134 CASSIRA FZ SENALDI ELISABETTA 4 0,00 51,39 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 152 MARINE DES NATIONS CORO' ALESSIA 8 0,00 48,83 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 305 WIMITRA GOLIN MARCO 0/4 0,00 26,05 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 9 - C115 A TEMPO - 18/10/2013
C115 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita34 Partenti

1 197 ERISEA GALLO FRANCESCO 0 0,00 43,22 0,0 60,00 100,00 0,00 160,00
2 217 MAGNIFIEK TROIANI CAMILLA 0 0,00 47,12 0,0 43,20 0,00 0,00 43,20
3 130 MENHIR DEL MARGANAI LINGUANTI RICCARDO 0 0,00 47,80 0,0 36,00 60,00 0,00 96,00
4 283 NAYA DE CICE GALLUCCI MARGHERITA 0 0,00 49,22 0,0 28,80 0,00 0,00 28,80
5 42 ABOUT ABBY CARRARO STELLA 0 0,00 49,24 0,0 24,00 0,00 0,00 24,00
6 300 JUMPING STAR PUBERTHALUSETTI SILVIA 0 0,00 50,84 0,0 9,60 0,00 0,00 9,60
7 206 TOUNDRA DU LASNIER BRUNEAU LOULY JO 0 0,00 52,88 0,0 9,60 0,00 0,00 9,60
8 136 CONTENGO Z VERONESE ANNA 0 0,00 54,33 0,0 9,60 0,00 0,00 9,60
9 292 PEPITO DES TESS BEOZZO FEDERICA 0 0,00 54,84 0,0 9,60 0,00 0,00 9,60

10 213 BALTAZAR RAITAN CAR TANA 0 0,00 57,26 0,0 9,60 0,00 0,00 9,60
11 302 WELINDA BIADOLLA GIORGIA 0 0,00 57,71 0,0 0,00 0,00 0,00
12 185 T-ACORADA DE ZAMBIASI CINZIA 0 0,00 58,13 0,0 0,00 0,00 0,00
13 110 AMBER VAN DE AMBROSIUSHOEVEDALDOSS WALTER 0 0,00 63,74 0,0 0,00 0,00 0,00
14 113 TITANIC LESO DILETTA 0 0,00 64,14 0,0 0,00 0,00 0,00
15 148 CORTEZ LAUZZANA FABIO 0 0,00 64,35 0,0 0,00 0,00 0,00
16 205 FELIX DI BOSCOCHIARO BALDO ANGELO 4 0,00 42,37 0,0 0,00 0,00 0,00
17 200 LADY HAWK EGER FILIPPO 4 0,00 44,04 0,0 0,00 0,00 0,00
18 128 AMON SARTORI ELEONORA 4 0,00 48,55 0,0 0,00 0,00 0,00
19 96 U2 CARRARO ALMA 4 0,00 48,71 0,0 0,00 0,00 0,00
20 109 BANITA ANDREIS CRISTIAN 4 0,00 50,89 0,0 0,00 0,00 0,00
21 127 OLVADOS MAN COTTINI CAMILLA 4 0,00 51,22 0,0 0,00 0,00 0,00
22 242 GENERAL LEE CORDIOLI UMBERTO 4 0,00 51,39 0,0 0,00 0,00 0,00
23 288 CERAFRAS DE RIALFO BONAZZI SILVIA 4 0,00 51,54 0,0 0,00 0,00 0,00
24 180 PAMAL ALBOINI VILMA 4 0,00 57,13 0,0 0,00 0,00 0,00
25 187 ACORD BALDOVINO ALESSANDRA 4 0,00 59,85 0,0 0,00 0,00 0,00
26 282 FASELIS VIO MARINA 4 0,00 61,63 0,0 0,00 0,00 0,00
27 194 NERINO FANTINI MARIA STELLA 4 0,00 70,22 0,0 0,00 0,00 0,00
28 147 VINCE CAMPARA ADRIANA 4 0,00 75,25 0,0 0,00 0,00 0,00
29 281 BLACK AND WHITE DESIGNERMINI GIULIA 8 0,00 50,12 0,0 0,00 0,00 0,00
30 196 TIBANTA PADOVANI LISA 8 0,00 56,39 0,0 0,00 0,00 0,00
31 250 KEC ALDIVA ROSSINI MATILDE 12 0,00 50,18 0,0 0,00 0,00 0,00
32 131 PESSACAN PESSA ANNA 12 0,00 52,44 0,0 0,00 0,00 0,00
33 273 ZONEKE BRANCO MILENA 12 0,00 71,28 0,0 0,00 0,00 0,00

139 DISTRIA "D" VISCONTI MAURIZIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 146 CECILIA' MARCHETTI FEDERICA 0 0,00 64,20 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 10 - B110 A TEMPO - 18/10/2013
B110 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita24 Partenti

1 268 LAURE DE L'ETAPE PELLIZZARO AURORA 0 0,00 42,68 0,0 0,00 0,00 0,00
2 225 VERY TOP NIERO ANNA 0 0,00 45,59 0,0 0,00 0,00 0,00
3 247 FOXY SGRAZZUTTI ANNA 0 0,00 46,39 0,0 0,00 0,00 0,00
4 261 CANDY NICOLIS SOFIA 0 0,00 48,20 0,0 0,00 0,00 0,00
5 51 QUITO VAN DE STAVERICK D'03VISENTIN MARGHERITA 0 0,00 49,02 0,0 0,00 0,00 0,00
6 230 BONNY WALCHER MARIA VIRGINIA 0 0,00 49,03 0,0 0,00 0,00 0,00
7 272 OPIUM DU BLIN PAGANINI GIORGIA 0 0,00 51,99 0,0 0,00 0,00 0,00
8 277 VERONA NOBILTRON GRIGOLATO SHARON 0 0,00 52,55 0,0 0,00 0,00 0,00
9 291 KING OF DREAMS PASETTO MARTINA 4 0,00 45,80 0,0 0,00 0,00 0,00

10 259 URAYA SINIGAGLIA CARLOTTA 4 0,00 47,08 0,0 0,00 0,00 0,00
11 290 DARLINE CALLEGARI GRETA 4 0,00 47,55 0,0 0,00 0,00 0,00
12 244 MAXIMA (EX ORCHID'S BETTY)RANGO MATTEO 4 0,00 49,52 0,0 0,00 0,00 0,00
13 276 DARCO V/''T RIETHOF ANFODILLO NINA 4 0,00 50,03 0,0 0,00 0,00 0,00
14 87 DOUBLE CI PACCAGNELLA BENEDETTA 4 0,00 58,18 0,0 0,00 0,00 0,00
15 214 PANDORA III ALFANO GIUSY 8 0,00 51,44 0,0 0,00 0,00 0,00
16 267 ICE COOL SCHUERACHER MARTARI MARIA VITTORIA 8 0,00 54,04 0,0 0,00 0,00 0,00
17 285 DUTY FREE DUFF TIARCA ELENA 8 0,00 60,11 0,0 0,00 0,00 0,00
18 222 NELSON DI SANTA MARTA PEZZO MARTINA 8 0,00 73,68 0,0 0,00 0,00 0,00
19 271 NINO D'EAUZE RUZZA GIOVANNA 8 0,00 74,51 0,0 0,00 0,00 0,00
20 269 COLDARK TIVERON GIULIA 16 0,00 56,36 0,0 0,00 0,00 0,00

216 VAHORS DE BOIS CAMOGLIO GIULIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
229 DARK LADY SARACCO MARTINA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
234 USAURA V/D ASTRIDHOEVEGAMBATO GIULIA ANDREA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
253 CAUGHT AGAIN TOMIETTO MADDALENA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 121 MISS ENNIS FAVERIO OLIVA 0 0,00 54,79 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 139 DISTRIA "D" VISCONTI MAURIZIO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 156 MUSICA DEL CASTEGNO BERTOLI MELITA Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 183 WERSONNEVANCK V FAVERIO MATILDE 0 0,00 58,95 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 203 ANKSUNAMUN ZECCHETTO GIORGIA 0 0,00 54,74 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 218 CAESAR DALDOSS WALTER 4 0,00 63,49 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 257 COLONELLO DALDOSS WALTER 0 0,00 63,67 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 299 PATA TAK CASTORE ALESSANDRA 8 0,00 66,26 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 11 - B100 - 18/10/2013
B100 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita27 Partenti

1 239 CARBURO COSTERMANI ELISA 0 0,00 42,28 0,0 0,00 0,00 0,00
2 232 JOKER BAY GIANNI CAMILLA 0 0,00 45,57 0,0 0,00 0,00 0,00
2 233 RIALTO D'ELEO GANDINI BRIGITTA 0 0,00 45,57 0,0 0,00 0,00 0,00
4 227 SAVING GRACE RAGNO AURORA 0 0,00 45,70 0,0 0,00 0,00 0,00
5 289 LISTEK SPAGGIARI CARLO 0 0,00 47,54 0,0 0,00 0,00 0,00
6 245 CARAMELLA RUZZA ANDREA 0 0,00 49,09 0,0 0,00 0,00 0,00
7 260 CONTESCO VINGIANI ELENA 0 0,00 50,15 0,0 0,00 0,00 0,00
8 262 RAPORT 6 RANGHERI ALESSANDRA 0 0,00 51,63 0,0 0,00 0,00 0,00
9 265 COMPLIMENT FACCIONI PIERFRANCESCO 0 0,00 58,45 0,0 0,00 0,00 0,00

10 220 ALBERTINO PELLINI ANTONELLA 0 0,00 61,66 0,0 0,00 0,00 0,00
11 255 MIDDAY CAMOGLIO GIULIA 0 0,00 64,39 0,0 0,00 0,00 0,00
12 287 ERAGON NORIS GIULIA 4 0,00 47,39 0,0 0,00 0,00 0,00
13 256 ULISSE DEL TRIFOGLIO TROIANI CAMILLA 4 0,00 50,21 0,0 0,00 0,00 0,00
14 274 HAMLET RINALDI SARA 4 0,00 50,43 0,0 0,00 0,00 0,00
15 284 E.H. COOL BOY DE CONTO CAMILLA 4 0,00 55,76 0,0 0,00 0,00 0,00
16 226 MISTER DEL GARDESANO CRESTANI FEDERICO 4 0,00 57,09 0,0 0,00 0,00 0,00
17 240 SPIRIT ALFANO GIUSY 4 0,00 61,52 0,0 0,00 0,00 0,00
18 221 UP SIDE DE ST PRIX GIACOMETTI ANNAMARIA 4 0,00 68,58 0,0 0,00 0,00 0,00
19 263 JT SCHIO LAURA 4 0,00 69,82 0,0 0,00 0,00 0,00
20 241 NAPOLEONE ANCILOTTO GIOVANNI 4 0,00 74,12 0,0 0,00 0,00 0,00
21 279 ROYAL ROK TROMBIN LUCREZIA 8 0,00 57,78 0,0 0,00 0,00 0,00
22 224 MONTALE SERENA EMMA 8 0,00 72,24 0,0 0,00 0,00 0,00
23 286 MR. PRESIDENT PORCELLATO BEATRICE 12 0,00 60,41 0,0 0,00 0,00 0,00
24 266 AMBO ALFANO GIUSY 13 0,00 80,84 0,0 0,00 0,00 0,00

215 LOUSTIC DE LAUZACH VENTURINI ELEONORA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
254 KING DU VAST VENTURINI ELEONORA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
275 IDEALE CROPTOISE LAVECCHIA MATTEA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 149 GRAF DOMINO HARPF BETTINA 4 0,00 69,79 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 168 RINETTE FALCHETTO CLAUDIA 0 0,00 53,40 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 210 C' EST LA VIE DALDOSS WALTER 0 0,00 62,34 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 211 GRACE DELLA RIVABELLA RINALDO CESARE 0 0,00 61,56 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 12 - ADDESTRATIVA 4 ANNI - 19/10/2013
A100 - Percorso Addestrativo

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita7 Partenti

1 BEAUVAIS LANZA LUCA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 COURONNE DE CUVES LANZA LUCA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 UNLIMITED 24 ARNOLD RUDOLF Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 IULIUS DE MUZE LANZA LUCA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 SANDORADO BERTOLDO FABRIZIO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 ARLEM SOUS DI PIETRO DOROTEA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 CORNETANO FACCHIN MICHELE Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 13 - ADDESTRATIVA 5 ANNI - 19/10/2013
A110 - Percorso Addestrativo

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita14 Partenti

6 USKO DE BLANCHEVILLE LANZA LUCA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 IRIS DE GULDENBOOM ROZZIO GIORGIA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 CORNETANO FACCHIN MICHELE Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
11 AMORE DEL GARDESANO SIGOGNINI SABRINA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 CALAMITY JANE SENALDI ELISABETTA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 IBRAHIM DE GULDENBOOMROZZIO SILVANO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
15 CONTESSINA ROSS TONALI MASSIMO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 ACROBAZIA BERTOLDO FABRIZIO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
17 GROPIUS GALLO FRANCESCO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
18 ANCARA BHG MORESSA JULIAN Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
19 NON PROBLEM LANZA LUCA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
69 UN POP CORN VISENTIN NICOLA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

124 OLIMPIAS MANENTE MATTIA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
303 CENTURY 2 BORELLI NICOLO' Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 14 - RISERVATA 6 ANNI - 19/10/2013
6ANN - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita15 Partenti

1 32 CONTINO POZZANI LUCIO 0/0 0,00 32,34 0,0 140,00 0,00 0,00 140,00
2 25 SAMARCANDA HIT DEMO ELISA 0/0 0,00 33,44 0,0 100,80 0,00 0,00 100,80
3 22 BEST OF T. SACCHI STEFANO 0/0 0,00 34,06 0,0 84,00 0,00 0,00 84,00
4 20 SANTA CRUZ COANA MARCO 0/0 0,00 34,38 0,0 67,20 0,00 0,00 67,20
5 23 CONCORDIA NOGARA STEFANO 0/4 0,00 32,38 0,0 56,00 0,00 0,00 56,00
6 24 GARBO TONALI MASSIMO 0/4 0,00 33,71 0,0 0,00 0,00 0,00
7 28 HUNTER ODEVELD KRASOVEC JANKA 0/4 0,00 35,83 0,0 0,00 0,00 0,00
8 209 ADIEMOS CAVALIERI VITTORIO 4 0,00 63,92 0,0 0,00 0,00 0,00
9 27 SECUR CONTROL CATRINAFACCHIN MICHELE 8 0,00 61,67 0,0 0,00 0,00 0,00

10 30 SAM HAWKENS 6 VELASCO ANDREA 8 0,00 65,79 0,0 0,00 0,00 0,00
11 29 GALA DELLE SCHIAVE DI PIETRO DOROTEA 9 0,00 75,40 0,0 0,00 0,00 0,00
12 31 CASSI OLIVERI LUCA 12 0,00 67,24 0,0 0,00 0,00 0,00
13 26 APLUX COANA MARCO 12 0,00 72,80 0,0 0,00 0,00 0,00

41 CONCORD 63 DARI ALBERTO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
21 CARIDOR PETTERLE ROBERTA Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 64 GRANZ FIFTY CENT FACCHIN MICHELE 0 0,00 66,91 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 85 MAGIA DEL CASTEGNO TONALI MASSIMO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 15 - C140 A TEMPO - 19/10/2013
C140 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita21 Partenti

1 56 LAKOTA RIZZI FILIPPO 0 0,00 60,05 0,0 420,00 0,00 0,00 420,00
2 101 MENTOVU MANDRA EDERAARGENTON VIRGINIA 0 0,00 66,07 0,0 302,40 210,00 0,00 512,40
3 49 A 23 FALOMO LEONARDO 0 0,00 66,59 0,0 252,00 0,00 0,00 252,00
4 90 RUBIN-STAR FACCHIN MICHELE 0 0,00 68,66 0,0 201,60 0,00 0,00 201,60
5 59 ERLANDO MORESSA JULIAN 0 0,00 73,72 0,0 168,00 0,00 0,00 168,00
6 182 GAYO CORO' ALESSIA 4 0,00 67,63 0,0 67,20 126,00 0,00 193,20
7 99 NON SO RIZZI FILIPPO 4 0,00 68,24 0,0 0,00 84,00 0,00 84,00
8 66 CANTERINO S.G. KOHLSCHITTER GIACOMO 4 0,00 72,11 0,0 0,00 0,00 0,00
9 304 CORFU' GOLIN MARCO 4 0,00 74,02 0,0 0,00 0,00 0,00

10 94 GANDY VAN DE KROON FALOMO LEONARDO 4 0,00 74,62 0,0 0,00 0,00 0,00
11 73 QAPUCHINO DE LA ROQUESACCHI STEFANO 4 0,00 74,63 0,0 0,00 0,00 0,00
12 72 GUCCI COANA MARCO 8 0,00 71,24 0,0 0,00 0,00 0,00
13 33 BEOWULF VISENTIN NICOLA 8 0,00 71,57 0,0 0,00 0,00 0,00
14 77 LOLLO CAVALIERI VITTORIO 11 0,00 85,17 0,0 0,00 0,00 0,00
15 55 CHICOFINO KRASOVEC JANKA 12 0,00 70,21 0,0 0,00 0,00 0,00
16 79 CHIROQUE LS LUCCHINI ROBERTO 12 0,00 72,10 0,0 0,00 0,00 0,00
17 83 NIKITA NON STOP ARNOLD RUDOLF 12 0,00 72,34 0,0 0,00 0,00 0,00
18 74 ONVERGETTEBEL BETTIN MARIO 12 0,00 73,89 0,0 0,00 0,00 0,00
19 63 NAZZARIO CAMPAGNARO GIAMPIETRO 13 0,00 76,49 0,0 0,00 0,00 0,00

46 NAVARONE PS Z NOGARA STEFANO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
53 CASSINI BOY COANA MARCO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 16 - C130 A TEMPO - 19/10/2013
C130 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita47 Partenti

1 107 QUELLE VEINE BIANCHI FEDERICO 0 0,00 62,48 0,0 218,62 0,00 0,00 218,62
2 118 WESSEL MARCHESE STELLA 0 0,00 63,76 0,0 157,41 0,00 0,00 157,41
3 92 BEZEL SACCHI STEFANO 0 0,00 64,55 0,0 131,17 109,31 0,00 240,48
4 172 UNIEK CASONATO ANNA COSTANZA 0 0,00 64,73 0,0 104,94 0,00 0,00 104,94
5 166 WENCH'S FAIR MARCHESE STELLA 0 0,00 66,59 0,0 87,45 0,00 0,00 87,45
6 68 NINYA MANGANOTTI MARCELLO 0 0,00 67,30 0,0 34,98 0,00 0,00 34,98
7 153 T-OXALIS GRIPPO BEATRICE 0 0,00 70,31 0,0 34,98 0,00 0,00 34,98
8 193 QUASIMODO D'HA ZALUNARDO CHIARA 0 0,00 71,82 0,0 34,98 0,00 0,00 34,98
9 164 G-CARIOKA L LOMBARDI REBECCA 1 0,00 76,18 0,0 34,98 0,00 0,00 34,98

10 75 MOONSHADOW DEL SINIS ALBERINI LINDA 4 0,00 66,99 0,0 34,98 65,59 0,00 100,57
11 171 MONSIEUR LE DUC RIGHETTI SOFIA 4 0,00 69,09 0,0 0,00 0,00 0,00
12 103 PLATOON-D FAVERIO MATILDE 4 0,00 70,51 0,0 0,00 0,00 0,00
13 122 ZIONA GARBIN MARTINA 4 0,00 70,86 0,0 0,00 0,00 0,00
14 179 AVANTI STELZER ISABELLA 4 0,00 73,28 0,0 0,00 0,00 0,00
15 89 VLANDETTE VON STAK CAMPAGNARO GIAMPIETRO 5 0,00 76,35 0,0 0,00 43,72 0,00 43,72
16 95 QUINTUS MAXIMUS FERRARI MAURO 6 0,00 80,23 0,0 0,00 0,00 0,00
17 169 PASHA DEL BARONCIO EULISSE ALICE 7 0,00 84,70 0,0 0,00 0,00 0,00
18 58 ISETTO ARGENTON VIRGINIA 8 0,00 65,33 0,0 0,00 0,00 0,00
19 176 IRON SHORE BUCCIARELLI FILIPPO 8 0,00 66,05 0,0 0,00 0,00 0,00
20 181 ETHEL BELLOTTI GIULIA 8 0,00 68,65 0,0 0,00 0,00 0,00
21 130 MENHIR DEL MARGANAI LINGUANTI RICCARDO 8 0,00 70,21 0,0 0,00 0,00 0,00
22 78 WINSTON CARRARO GIOIA 8 0,00 70,27 0,0 0,00 0,00 0,00
23 80 LJUBLJANA 5 FACCHIN MICHELE 8 0,00 71,67 0,0 0,00 0,00 0,00
24 138 ROMINET DE KERAMBARS SEBASTIANI EDOARDO 8 0,00 71,86 0,0 0,00 0,00 0,00
25 102 WITTA MORESSA JULIAN 8 0,00 73,03 0,0 0,00 0,00 0,00
26 278 AD HARDY KRASOVEC JANKA 8 0,00 73,05 0,0 0,00 0,00 0,00
27 145 LANTON REY CATERINA 8 0,00 89,07 0,0 0,00 0,00 0,00
28 86 QUICK STEPP STREIT AZIZA BARBARA 8 0,00 90,44 0,0 0,00 0,00 0,00
29 62 ABENDSONNE PACIOTTI GIULIANO 9 0,00 77,94 0,0 0,00 0,00 0,00
30 82 CONTI A STANZANI FRANCESCA 9 0,00 79,47 0,0 0,00 0,00 0,00
31 104 CANCUN NITTI ANNABELLA 10 0,00 82,28 0,0 0,00 0,00 0,00
32 47 WILLIAM TONALI MASSIMO 11 0,00 100,77 0,0 0,00 0,00 0,00
33 126 SONNY BOY C ADRIOMI DANILO EMILIO 12 0,00 75,76 0,0 0,00 0,00 0,00
34 162 CONNERY DORFER CAROLIN 12 0,00 91,15 0,0 0,00 0,00 0,00
35 198 ALHEXIS SEBASTIANI GIORGIA 16 0,00 73,92 0,0 0,00 0,00 0,00
36 106 SUZY BOY LANZA LUCA 17 0,00 77,38 0,0 0,00 0,00 0,00
37 60 INDORIO BERNARDI ORNELLA 17 0,00 93,69 0,0 0,00 0,00 0,00
38 190 LE PATRON MARCH JULIA 26 0,00 81,19 0,0 0,00 0,00 0,00

44 CRIZ STANZANI FRANCESCA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
105 STEP BY STEP BALDO OSCAR Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
195 VOTARUS MOSCONI MARIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

36 SOCRATES L STREIT AZIZA BARBARA Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
37 STRIP PACIOTTI GIULIANO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 16 - C130 A TEMPO - 19/10/2013
C130 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita47 Partenti

40 LITTLE SAETTA LUCCHINI ROBERTO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
43 DONNERKNISPEL 0005 BORELLI NICOLO' Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
70 LANDINUS 2 UBEREGGER KURT Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

160 ROSA CANINA DI PIANA ARBORELLOBETTIOL NICOLO' Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 76 ZJIVAGO ROZZIO GIORGIA 0 0,00 72,42 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 17 - C135 MISTA PICCOLO GP - 19/10/2013
C135 - n. 7.1 mista speciale - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani 7 anni Totale
Risultato Vincita21 Partenti

1 88 SANTERINO PACIOTTI GIULIANO 0/0 0,00 38,51 0,0 420,00 0,00 0,00 420,00
2 108 PEPPERMINT POZZANI LUCIO 0/0 0,00 39,59 0,0 302,40 210,00 0,00 512,40
3 38 SOME LIKE IT HOT CAMPAGNARO GIAMPIETRO 0/0 0,00 43,13 0,0 252,00 126,00 0,00 378,00
4 39 GRANZ SHEILA FACCHIN MICHELE 0/0 0,00 45,13 0,0 201,60 0,00 250,00 451,60
5 71 S. TERMIE MARCHETTI FEDERICA 0/0 0,00 45,46 0,0 168,00 0,00 0,00 168,00
6 137 FUJICO CARNEVALI MONIA 0/4 0,00 48,52 0,0 67,20 84,00 0,00 151,20
7 34 GRANDE BEAU "B" COANA MARCO 0/12 0,00 57,24 0,0 0,00 0,00 150,00 150,00
8 52 FURST DE GULDENBOOM LODDO ANTONIO 0 0,00 67,73 0,0 0,00 0,00 0,00
9 45 BERLIN 10 ARNOLD RUDOLF 0 0,00 69,41 0,0 0,00 0,00 100,00 100,00

10 54 QUIRK OF FATE SACCHI STEFANO 4 0,00 60,24 0,0 0,00 0,00 0,00
11 93 CONTENDRA FZ GALLINA GABRIELE 4 0,00 62,08 0,0 0,00 0,00 0,00
12 91 SOLEDAD COANA MARCO 4 0,00 63,51 0,0 0,00 0,00 0,00
13 50 BUMINKA FERRARI MAURO 4 0,00 64,34 0,0 0,00 0,00 0,00
14 119 LEGOLOS BEGHINI DANIELE 4 0,00 64,63 0,0 0,00 0,00 0,00
15 67 RINA ALDEGHERI LUCA 4 0,00 66,97 0,0 0,00 0,00 0,00
16 202 QUANDO DELLE ROANE ZERBINATI ANTONIO 4 0,00 71,94 0,0 0,00 0,00 0,00
17 98 CABANO KRASOVEC JANKA 5 0,00 76,18 0,0 0,00 0,00 0,00
18 35 ANASTASIA BELLA SACCHI STEFANO 8 0,00 63,62 0,0 0,00 0,00 0,00
19 65 BYONA VAN DEN BOSRANDROZZIO SILVANO 8 0,00 64,82 0,0 0,00 0,00 0,00
20 81 URBANUS BORELLI NICOLO' 8 0,00 69,80 0,0 0,00 0,00 0,00
21 173 FACCIMANU ANDREIS CRISTIAN 12 0,00 64,50 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 18 - C125 A TEMPO - 19/10/2013
C125 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita20 Partenti

1 112 WAVEBREAKER BETTIOL NICOLO' 0 0,00 52,04 0,0 175,00 0,00 0,00 175,00
2 116 P'TITSTAR AIGUILLY LOMBARDI REBECCA 0 0,00 55,53 0,0 126,00 0,00 0,00 126,00
3 178 QLARENCE D'HOUTVELD BRONZATI ENRICO 0 0,00 56,76 0,0 105,00 0,00 0,00 105,00
4 111 FOXLIGHT VAN'T ASSCHAUTROSSO LUNA 0 0,00 60,55 0,0 84,00 0,00 0,00 84,00
5 97 ORVENY TAGLIABRACCI GIULIA 0 0,00 62,58 0,0 70,00 0,00 0,00 70,00
6 115 CELINE VAN DE GROOTE WINNINGBUTTAZZONI SONIA 0 0,00 68,07 0,0 28,00 0,00 0,00 28,00
7 123 WENDY ROSSO ASIA 4 0,00 62,72 0,0 0,00 0,00 0,00
8 235 MARISOL BAZZANELLA CHIARA 4 0,00 63,90 0,0 0,00 0,00 0,00
9 157 GUESS WHAT BARICH CAROLINA 4 0,00 64,58 0,0 0,00 0,00 0,00

10 175 W.QUASIGRANDE BRONZATI MARINA 4 0,00 72,02 0,0 0,00 0,00 0,00
11 114 LAKELAND 3 DORFER CAROLIN 7 0,00 82,42 0,0 0,00 0,00 0,00
12 190 LE PATRON MARCH JULIA 8 0,00 58,49 0,0 0,00 0,00 0,00
13 174 PALERMO DALDOSS WALTER 8 0,00 61,76 0,0 0,00 0,00 0,00
14 140 IRAS DANIELE MARTA 8 0,00 68,48 0,0 0,00 0,00 0,00
15 195 VOTARUS MOSCONI MARIA 11 0,00 85,10 0,0 0,00 0,00 0,00
16 135 GREMLIN FACCIN SOFIA 12 0,00 61,41 0,0 0,00 0,00 0,00
17 167 LUGHENTE MEU BEGHINI DANIELE 12 0,00 65,50 0,0 0,00 0,00 0,00
18 184 DRAGUND LEIDER JASMIN 20 0,00 63,57 0,0 0,00 0,00 0,00

151 VOLOMA S DE CHECCHI FRANCESCA TOMMASAElim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
165 LA QUIDA RINALDO CESARE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 170 GALACTITES TONALI MASSIMO 0 0,00 62,65 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 19 - C120 A TEMPO - 19/10/2013
C120 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita40 Partenti

1 120 WASNT ME PILOTTO GIORGIA 0 0,00 49,51 0,0 75,00 150,00 0,00 225,00
2 128 AMON SARTORI ELEONORA 0 0,00 49,54 0,0 54,00 0,00 0,00 54,00
3 197 ERISEA GALLO FRANCESCO 0 0,00 50,47 0,0 45,00 90,00 0,00 135,00
4 152 MARINE DES NATIONS MAZZAROLO CRISTIANA 0 0,00 50,83 0,0 36,00 0,00 0,00 36,00
5 159 OTONIA ROSSO LUNA 0 0,00 51,28 0,0 30,00 0,00 0,00 30,00
6 42 ABOUT ABBY CARRARO STELLA 0 0,00 52,47 0,0 12,00 0,00 0,00 12,00
7 213 BALTAZAR RAITAN CAR TANA 0 0,00 55,88 0,0 12,00 0,00 0,00 12,00
8 168 RINETTE FALCHETTO CLAUDIA 0 0,00 56,87 0,0 12,00 0,00 0,00 12,00
9 167 LUGHENTE MEU BEGHINI DANIELE 0 0,00 57,11 0,0 12,00 60,00 0,00 72,00

10 206 TOUNDRA DU LASNIER BRUNEAU LOULY JO 0 0,00 58,75 0,0 12,00 0,00 0,00 12,00
11 192 IBU DE OLID BIAGINI MATILDE 0 0,00 59,67 0,0 0,00 0,00 0,00
12 136 CONTENGO Z VERONESE ANNA 0 0,00 59,91 0,0 0,00 0,00 0,00
13 133 CAPELLA GURRIERI MARTA 0 0,00 61,51 0,0 0,00 0,00 0,00
14 187 ACORD BALDOVINO ALESSANDRA 0 0,00 61,74 0,0 0,00 0,00 0,00
15 124 OLIMPIAS MANENTE MATTIA 0 0,00 61,95 0,0 0,00 0,00 0,00
16 151 VOLOMA S DE CHECCHI FRANCESCA TOMMASA0 0,00 62,32 0,0 0,00 0,00 0,00
17 199 ISKRA TOMMASI ANDREA 0 0,00 62,86 0,0 0,00 0,00 0,00
18 185 T-ACORADA DE ZAMBIASI CINZIA 0 0,00 65,74 0,0 0,00 0,00 0,00
19 117 DYLAN DELLE MELODIE RINALDO CESARE 0 0,00 67,57 0,0 0,00 0,00 0,00
20 200 LADY HAWK EGER FILIPPO 4 0,00 56,73 0,0 0,00 0,00 0,00
21 194 NERINO FANTINI MARIA STELLA 4 0,00 60,22 0,0 0,00 0,00 0,00
22 131 PESSACAN PESSA ANNA 4 0,00 60,45 0,0 0,00 0,00 0,00
23 201 ALASKA DEL SASSO STOPPATO EMMA 4 0,00 60,68 0,0 0,00 0,00 0,00
24 154 ALCASSIS BARBIERI SERENA 4 0,00 61,13 0,0 0,00 0,00 0,00
25 204 VAUGAIN BACCHIN VIRGINIA 4 0,00 64,76 0,0 0,00 0,00 0,00
26 142 UTAH S DALDOSS WALTER 4 0,00 66,47 0,0 0,00 0,00 0,00
27 155 QUARTZ DES VAULX DESTRO CLAUDIA 4 0,00 70,32 0,0 0,00 0,00 0,00
28 186 VERITY FRANZONI PAOLO 4 0,00 70,76 0,0 0,00 0,00 0,00
29 161 GO GO'S WELCOME LESO DILETTA 5 0,00 76,98 0,0 0,00 0,00 0,00
30 132 APOLLO BARACCHI CELESTE 5 0,00 77,42 0,0 0,00 0,00 0,00
31 196 TIBANTA PADOVANI LISA 6 0,00 78,14 0,0 0,00 0,00 0,00
32 205 FELIX DI BOSCOCHIARO BALDO ANGELO 8 0,00 49,51 0,0 0,00 0,00 0,00
33 150 EMILLIO VAN DE BERKENHOEVEBIADOLLA GIORGIA 8 0,00 67,91 0,0 0,00 0,00 0,00
34 113 TITANIC LESO DILETTA 9 0,00 76,03 0,0 0,00 0,00 0,00
35 302 WELINDA BIADOLLA GIORGIA 9 0,00 76,52 0,0 0,00 0,00 0,00
36 163 ENTUSIASMU BUTTAZZONI SONIA 10 0,00 94,84 0,0 0,00 0,00 0,00
37 109 BANITA ANDREIS CRISTIAN 13 0,00 76,32 0,0 0,00 0,00 0,00

148 CORTEZ LAUZZANA FABIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
191 NIKIFOR-K DE PELLEGRIN SAVI FILIPPO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
300 JUMPING STAR PUBERTHALUSETTI SILVIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 21 CARIDOR PETTERLE ROBERTA 0 0,00 73,86 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 134 CASSIRA FZ SENALDI ELISABETTA 0 0,00 68,76 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 305 WIMITRA GOLIN MARCO 1 0,00 76,24 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 20 - C115 A FASI CONSECUTIVE - 19/10/2013
C115 - n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita26 Partenti

1 225 VERY TOP NIERO ANNA 0/0 0,00 18,21 0,0 100,00 0,00 0,00 100,00
2 292 PEPITO DES TESS BEOZZO FEDERICA 0/0 0,00 20,85 0,0 72,00 0,00 0,00 72,00
3 180 PAMAL ALBOINI VILMA 0/0 0,00 23,42 0,0 60,00 0,00 0,00 60,00
4 147 VINCE CAMPARA ADRIANA 0/0 0,00 24,05 0,0 48,00 0,00 0,00 48,00
5 212 CHIQUITINA FRATNIK ANA 0/0 0,00 31,18 0,0 40,00 0,00 0,00 40,00
6 121 MISS ENNIS FAVERIO OLIVA 0/4 0,00 18,18 0,0 16,00 0,00 0,00 16,00
7 281 BLACK AND WHITE DESIGNERMINI GIULIA 0/4 0,00 19,03 0,0 16,00 0,00 0,00 16,00
8 217 MAGNIFIEK TROIANI CAMILLA 0/4 0,00 32,01 0,0 16,00 0,00 0,00 16,00
9 282 FASELIS VIO MARINA 0/Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 300 JUMPING STAR PUBERTHALUSETTI SILVIA 0/Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

11 283 NAYA DE CICE GALLUCCI MARGHERITA 4 0,00 46,94 0,0 0,00 0,00 0,00
12 139 DISTRIA "D" VISCONTI MAURIZIO 4 0,00 48,90 0,0 0,00 0,00 0,00
13 96 U2 CARRARO ALMA 4 0,00 49,15 0,0 0,00 0,00 0,00
14 127 OLVADOS MAN COTTINI CAMILLA 4 0,00 49,82 0,0 0,00 0,00 0,00
15 242 GENERAL LEE CORDIOLI UMBERTO 4 0,00 50,32 0,0 0,00 0,00 0,00
16 110 AMBER VAN DE AMBROSIUSHOEVEDALDOSS WALTER 4 0,00 50,63 0,0 0,00 0,00 0,00
17 144 NEILEN DE DAMIANI ALESSIA 6 0,00 64,60 0,0 0,00 0,00 0,00
18 271 NINO D'EAUZE RUZZA GIOVANNA 8 0,00 49,13 0,0 0,00 0,00 0,00
19 184 DRAGUND LEIDER JASMIN 8 0,00 54,07 0,0 0,00 0,00 0,00
20 257 COLONELLO DALDOSS WALTER 8 0,00 54,92 0,0 0,00 0,00 0,00
21 250 KEC ALDIVA ROSSINI MATILDE 13 0,00 77,84 0,0 0,00 0,00 0,00
22 207 MISS OTTO DEL GARDESANOCHIAPPANI ELISA 16 0,00 51,18 0,0 0,00 0,00 0,00
23 156 MUSICA DEL CASTEGNO BERTOLI MELITA 20 0,00 52,66 0,0 0,00 0,00 0,00

203 ANKSUNAMUN ZECCHETTO GIORGIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
288 CERAFRAS DE RIALFO BONAZZI SILVIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
273 ZONEKE BRANCO MILENA Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 146 CECILIA' MARCHETTI FEDERICA 1 0,00 59,74 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 183 WERSONNEVANCK V FAVERIO MATILDE 0/0 0,00 26,04 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 299 PATA TAK CASTORE ALESSANDRA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 21 - B110 A FASI CONSECUTIVE - 19/10/2013
B110 - n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita18 Partenti

1 51 QUITO VAN DE STAVERICK D'03VISENTIN MARGHERITA 0/0 0,00 20,54 0,0 0,00 0,00 0,00
2 87 DOUBLE CI PACCAGNELLA BENEDETTA 0/0 0,00 21,56 0,0 0,00 0,00 0,00
3 260 CONTESCO VINGIANI ELENA 0/0 0,00 21,64 0,0 0,00 0,00 0,00
4 227 SAVING GRACE RAGNO AURORA 0/0 0,00 23,07 0,0 0,00 0,00 0,00
5 279 ROYAL ROK TROMBIN LUCREZIA 0/0 0,00 23,30 0,0 0,00 0,00 0,00
6 274 HAMLET RINALDI SARA 4 0,00 44,25 0,0 0,00 0,00 0,00
7 233 RIALTO D'ELEO GANDINI BRIGITTA 4 0,00 45,64 0,0 0,00 0,00 0,00
8 226 MISTER DEL GARDESANO CRESTANI FEDERICO 4 0,00 46,20 0,0 0,00 0,00 0,00
9 259 URAYA SINIGAGLIA CARLOTTA 4 0,00 47,11 0,0 0,00 0,00 0,00

10 214 PANDORA III ALFANO GIUSY 4 0,00 47,51 0,0 0,00 0,00 0,00
11 256 ULISSE DEL TRIFOGLIO TROIANI CAMILLA 4 0,00 48,01 0,0 0,00 0,00 0,00
12 271 NINO D'EAUZE RUZZA GIOVANNA 4 0,00 49,49 0,0 0,00 0,00 0,00
13 284 E.H. COOL BOY DE CONTO CAMILLA 4 0,00 53,77 0,0 0,00 0,00 0,00
14 222 NELSON DI SANTA MARTA PEZZO MARTINA 4 0,00 56,35 0,0 0,00 0,00 0,00
15 286 MR. PRESIDENT PORCELLATO BEATRICE 6 0,00 66,68 0,0 0,00 0,00 0,00

216 VAHORS DE BOIS CAMOGLIO GIULIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
229 DARK LADY SARACCO MARTINA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
288 CERAFRAS DE RIALFO BONAZZI SILVIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 149 GRAF DOMINO HARPF BETTINA 8 0,00 54,15 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 208 RODIELLA DEL TAVOLLO ANDREIS CRISTIAN 0/0 0,00 25,30 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 218 CAESAR DALDOSS WALTER 4 0,00 56,97 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 306 GRACE DELLA RIVABELLA DEL FAVERO PAOLO 4 0,00 55,34 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 22 - B100 A FASI CONSECUTIVE - 19/10/2013
B100 - n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita18 Partenti

1 239 CARBURO COSTERMANI ELISA 0/0 0,00 18,74 0,0 0,00 0,00 0,00
2 289 LISTEK SPAGGIARI CARLO 0/0 0,00 20,16 0,0 0,00 0,00 0,00
3 275 IDEALE CROPTOISE LAVECCHIA MATTEA 0/0 0,00 23,67 0,0 0,00 0,00 0,00
4 221 UP SIDE DE ST PRIX GIACOMETTI ANNAMARIA 0/0 0,00 24,07 0,0 0,00 0,00 0,00
5 265 COMPLIMENT FACCIONI PIERFRANCESCO 0/0 0,00 25,31 0,0 0,00 0,00 0,00
6 236 W BAR STEFANIA 0/0 0,00 26,80 0,0 0,00 0,00 0,00
7 220 ALBERTINO PELLINI ANTONELLA 0/4 0,00 28,07 0,0 0,00 0,00 0,00
8 280 GATO CRISTALLINI ALESSIA 4 0,00 47,63 0,0 0,00 0,00 0,00
9 241 NAPOLEONE ANCILOTTO GIOVANNI 4 0,00 48,74 0,0 0,00 0,00 0,00

10 258 GOLDWIND PICENI MARTA 4 0,00 52,09 0,0 0,00 0,00 0,00
11 263 JT SCHIO LAURA 4 0,00 55,87 0,0 0,00 0,00 0,00
12 266 AMBO ALFANO GIUSY 4 0,00 62,83 0,0 0,00 0,00 0,00
13 270 ROBERTSTOWN LADY PISTOSO GIULIA 5 0,00 66,21 0,0 0,00 0,00 0,00
14 224 MONTALE SERENA EMMA 7 0,00 72,35 0,0 0,00 0,00 0,00
15 287 ERAGON NORIS GIULIA 8 0,00 47,74 0,0 0,00 0,00 0,00
16 262 RAPORT 6 RANGHERI ALESSANDRA 9 0,00 64,98 0,0 0,00 0,00 0,00
17 249 CHIC NORELLA GIORGIA 10 0,00 70,47 0,0 0,00 0,00 0,00

254 KING DU VAST VENTURINI ELEONORA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 149 GRAF DOMINO HARPF BETTINA 0/0 0,00 29,36 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 210 C' EST LA VIE DALDOSS WALTER 0/0 0,00 31,86 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 299 PATA TAK CASTORE ALESSANDRA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 23 - RISERVATA 4 ANNI - 20/10/2013
4ANN - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita3 Partenti

1 264 LINFA VITALE CORO' ALESSIA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 8 ARLEM SOUS DI PIETRO DOROTEA 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

7 SANDORADO BERTOLDO FABRIZIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 286 MR. PRESIDENT PORCELLATO BEATRICE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 5 IULIUS DE MUZE LANZA LUCA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 10 CORNETANO FACCHIN MICHELE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 149 GRAF DOMINO HARPF BETTINA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 226 MISTER DEL GARDESANO CRESTANI FEDERICO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 299 PATA TAK CASTORE ALESSANDRA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 24 - RISERVATA 5 ANNI - 20/10/2013
5ANN - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita8 Partenti

1 6 USKO DE BLANCHEVILLE LANZA LUCA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 9 IRIS DE GULDENBOOM ROZZIO GIORGIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 12 INDIVADUELLE GULDENBOOMROZZIO SILVANO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 14 IBRAHIM DE GULDENBOOMROZZIO GIORGIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 16 ACROBAZIA BERTOLDO FABRIZIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 17 GROPIUS GALLO FRANCESCO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 18 ANCARA BHG MORESSA JULIAN 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

15 CONTESSINA ROSS TONALI MASSIMO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 11 AMORE DEL GARDESANO SIGOGNINI SABRINA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 13 CALAMITY JANE SENALDI ELISABETTA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 19 NON PROBLEM LANZA LUCA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 69 UN POP CORN VISENTIN NICOLA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 85 MAGIA DEL CASTEGNO TONALI MASSIMO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 156 MUSICA DEL CASTEGNO BERTOLI MELITA 24 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 207 MISS OTTO DEL GARDESANOCHIAPPANI ELISA 20 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 25 - RISERVATA 6 ANNI A FASI CONSECUTIVE - 20/10/2013
6ANN - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita15 Partenti

1 32 CONTINO POZZANI LUCIO 0/0 0,00 22,83 0,0 210,00 0,00 0,00 210,00
2 30 SAM HAWKENS 6 VELASCO ANDREA 0/0 0,00 26,89 0,0 151,20 0,00 0,00 151,20
3 25 SAMARCANDA HIT DEMO ELISA 0/0 0,00 27,65 0,0 126,00 0,00 0,00 126,00
4 209 ADIEMOS CAVALIERI VITTORIO 0/0 0,00 28,44 0,0 100,80 0,00 0,00 100,80
5 41 CONCORD 63 FACCHIN MICHELE 0/0 0,00 30,85 0,0 84,00 0,00 0,00 84,00
6 29 GALA DELLE SCHIAVE DI PIETRO DOROTEA 0/4 0,00 28,69 0,0 0,00 0,00 0,00
7 26 APLUX COANA MARCO 0/4 0,00 34,82 0,0 0,00 0,00 0,00
8 23 CONCORDIA NOGARA STEFANO 0/8 0,00 27,36 0,0 0,00 0,00 0,00
9 20 SANTA CRUZ COANA MARCO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 22 BEST OF T. SACCHI STEFANO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 27 SECUR CONTROL CATRINAFACCHIN MICHELE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 28 HUNTER ODEVELD KRASOVEC JANKA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

13 24 GARBO TONALI MASSIMO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 31 CASSI OLIVERI LUCA 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
15 21 CARIDOR PETTERLE ROBERTA 14 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 37 STRIP PACIOTTI GIULIANO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 26 - C120 A FASI CONSECUTIVE - 20/10/2013
C120 - n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita25 Partenti

1 128 AMON SARTORI ELEONORA 0/0 0,00 24,76 0,0 112,50 0,00 0,00 112,50
2 42 ABOUT ABBY CARRARO STELLA 0/0 0,00 25,11 0,0 81,00 0,00 0,00 81,00
3 97 ORVENY TAGLIABRACCI GIULIA 0/0 0,00 26,44 0,0 67,50 0,00 0,00 67,50
4 150 EMILLIO VAN DE BERKENHOEVEBIADOLLA GIORGIA 0/0 0,00 26,82 0,0 54,00 0,00 0,00 54,00
5 163 ENTUSIASMU BUTTAZZONI SONIA 0/0 0,00 27,94 0,0 45,00 150,00 0,00 195,00
6 206 TOUNDRA DU LASNIER BRUNEAU LOULY JO 0/0 0,00 28,91 0,0 18,00 0,00 0,00 18,00
7 300 JUMPING STAR PUBERTHALUSETTI SILVIA 0/0 0,00 29,44 0,0 18,00 0,00 0,00 18,00
8 196 TIBANTA PADOVANI LISA 0/0 0,00 33,25 0,0 0,00 0,00 0,00
9 154 ALCASSIS BARBIERI SERENA 0/4 0,00 27,01 0,0 0,00 0,00 0,00

10 121 MISS ENNIS FAVERIO OLIVA 0/10 0,00 45,85 0,0 0,00 0,00 0,00
11 113 TITANIC LESO DILETTA 1 0,00 62,71 0,0 0,00 0,00 0,00
12 201 ALASKA DEL SASSO STOPPATO EMMA 4 0,00 47,68 0,0 0,00 0,00 0,00
13 200 LADY HAWK EGER FILIPPO 4 0,00 49,30 0,0 0,00 0,00 0,00
14 199 ISKRA TOMMASI ANDREA 4 0,00 50,67 0,0 0,00 0,00 0,00
15 302 WELINDA BIADOLLA GIORGIA 4 0,00 55,07 0,0 0,00 0,00 0,00
16 213 BALTAZAR RAITAN CAR TANA 4 0,00 56,07 0,0 0,00 0,00 0,00
17 132 APOLLO BARACCHI CELESTE 4 0,00 59,54 0,0 0,00 0,00 0,00
18 194 NERINO FANTINI MARIA STELLA 8 0,00 56,96 0,0 0,00 0,00 0,00
19 191 NIKIFOR-K DE PELLEGRIN SAVI FILIPPO 8 0,00 76,89 0,0 0,00 0,00 0,00
20 185 T-ACORADA DE ZAMBIASI CINZIA 10 0,00 69,78 0,0 0,00 0,00 0,00
21 127 OLVADOS MAN COTTINI CAMILLA 12 0,00 52,00 0,0 0,00 0,00 0,00
22 186 VERITY FRANZONI PAOLO 14 0,00 69,05 0,0 0,00 0,00 0,00
23 131 PESSACAN PESSA ANNA 20 0,00 50,28 0,0 0,00 0,00 0,00

180 PAMAL ALBOINI VILMA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
184 DRAGUND LEIDER JASMIN Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 146 CECILIA' MARCHETTI FEDERICA 2 0,00 66,03 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 305 WIMITRA GOLIN MARCO 0/0 0,00 35,92 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 27 - C125 A FASI CONSECUTIVE - 20/10/2013
C125 - n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita31 Partenti

1 160 ROSA CANINA DI PIANA ARBORELLOBETTIOL NICOLO' 0/0 0,00 21,77 0,0 105,00 175,00 0,00 280,00
2 152 MARINE DES NATIONS MAZZAROLO CRISTIANA 0/0 0,00 23,35 0,0 75,60 0,00 0,00 75,60
3 112 WAVEBREAKER BETTIOL NICOLO' 0/0 0,00 24,30 0,0 63,00 0,00 0,00 63,00
4 130 MENHIR DEL MARGANAI LINGUANTI RICCARDO 0/0 0,00 24,84 0,0 50,40 105,00 0,00 155,40
5 151 VOLOMA S DE CHECCHI FRANCESCA TOMMASA0/0 0,00 25,61 0,0 42,00 0,00 0,00 42,00
6 135 GREMLIN FACCIN SOFIA 0/0 0,00 26,37 0,0 16,80 0,00 0,00 16,80
7 136 CONTENGO Z VERONESE ANNA 0/0 0,00 27,38 0,0 16,80 0,00 0,00 16,80
8 165 LA QUIDA RINALDO CESARE 0/0 0,00 30,10 0,0 16,80 0,00 0,00 16,80
9 142 UTAH S DALDOSS WALTER 0/0 0,00 37,69 0,0 16,80 0,00 0,00 16,80

10 116 P'TITSTAR AIGUILLY LOMBARDI REBECCA 0/4 0,00 23,81 0,0 0,00 0,00 0,00
11 120 WASNT ME PILOTTO GIORGIA 4 0,00 50,07 0,0 0,00 0,00 0,00
12 192 IBU DE OLID BIAGINI MATILDE 4 0,00 50,99 0,0 0,00 0,00 0,00
13 183 WERSONNEVANCK V FAVERIO MATILDE 4 0,00 52,31 0,0 0,00 0,00 0,00
14 195 VOTARUS MOSCONI MARIA 4 0,00 52,53 0,0 0,00 0,00 0,00
15 159 OTONIA ROSSO LUNA 4 0,00 54,54 0,0 0,00 0,00 0,00
16 161 GO GO'S WELCOME LESO DILETTA 4 0,00 55,01 0,0 0,00 0,00 0,00
17 133 CAPELLA GURRIERI MARTA 4 0,00 55,06 0,0 0,00 0,00 0,00
18 140 IRAS DANIELE MARTA 4 0,00 57,30 0,0 0,00 0,00 0,00
19 60 INDORIO BERNARDI ORNELLA 4 0,00 57,75 0,0 0,00 0,00 0,00
20 124 OLIMPIAS MANENTE MATTIA 4 0,00 58,18 0,0 0,00 0,00 0,00
21 155 QUARTZ DES VAULX DESTRO CLAUDIA 4 0,00 58,45 0,0 0,00 0,00 0,00
22 174 PALERMO DALDOSS WALTER 4 0,00 60,29 0,0 0,00 0,00 0,00
23 175 W.QUASIGRANDE BRONZATI MARINA 4 0,00 60,85 0,0 0,00 0,00 0,00
24 190 LE PATRON MARCH JULIA 8 0,00 51,54 0,0 0,00 0,00 0,00
25 117 DYLAN DELLE MELODIE RINALDO CESARE 8 0,00 55,23 0,0 0,00 0,00 0,00
26 167 LUGHENTE MEU BEGHINI DANIELE 9 0,00 63,97 0,0 0,00 0,00 0,00
27 178 QLARENCE D'HOUTVELD BRONZATI ENRICO 10 0,00 66,60 0,0 0,00 0,00 0,00
28 187 ACORD BALDOVINO ALESSANDRA 13 0,00 78,29 0,0 0,00 0,00 0,00
29 168 RINETTE FALCHETTO CLAUDIA 20 0,00 51,47 0,0 0,00 0,00 0,00

204 VAUGAIN BACCHIN VIRGINIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
235 MARISOL BAZZANELLA CHIARA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 134 CASSIRA FZ SENALDI ELISABETTA 0/0 0,00 31,83 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 28 - C130 A FASI CONSECUTIVE - 20/10/2013
C130 - n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita39 Partenti

1 68 NINYA MANGANOTTI MARCELLO 0/0 0,00 24,54 0,0 210,00 0,00 0,00 210,00
2 145 LANTON REY CATERINA 0/0 0,00 25,29 0,0 151,20 0,00 0,00 151,20
3 89 VLANDETTE VON STAK CAMPAGNARO GIAMPIETRO 0/0 0,00 27,36 0,0 126,00 100,00 0,00 226,00
4 78 WINSTON CARRARO GIOIA 0/0 0,00 30,51 0,0 100,80 0,00 0,00 100,80
5 153 T-OXALIS GRIPPO BEATRICE 0/0 0,00 31,10 0,0 84,00 0,00 0,00 84,00
6 103 PLATOON-D FAVERIO MATILDE 0/0 0,00 31,53 0,0 33,60 0,00 0,00 33,60
7 169 PASHA DEL BARONCIO EULISSE ALICE 0/0 0,00 33,55 0,0 33,60 60,00 0,00 93,60
8 36 SOCRATES L STREIT AZIZA BARBARA 0/0 0,00 33,95 0,0 33,60 0,00 0,00 33,60
9 179 AVANTI STELZER ISABELLA 0/0 0,00 35,24 0,0 33,60 0,00 0,00 33,60

10 278 AD HARDY KRASOVEC JANKA 0/0 0,00 36,26 0,0 33,60 0,00 0,00 33,60
11 86 QUICK STEPP STREIT AZIZA BARBARA 0/1 0,00 38,44 0,0 0,00 0,00 0,00
12 102 WITTA MORESSA JULIAN 0/4 0,00 30,69 0,0 0,00 0,00 0,00
13 181 ETHEL BELLOTTI GIULIA 0/4 0,00 31,96 0,0 0,00 0,00 0,00
14 193 QUASIMODO D'HA ZALUNARDO CHIARA 0/4 0,00 32,76 0,0 0,00 0,00 0,00
15 164 G-CARIOKA L LOMBARDI REBECCA 0/4 0,00 34,20 0,0 0,00 0,00 0,00
16 198 ALHEXIS SEBASTIANI GIORGIA 0/8 0,00 53,08 0,0 0,00 0,00 0,00
17 172 UNIEK CASONATO ANNA COSTANZA 4 0,00 45,39 0,0 0,00 0,00 0,00
18 190 LE PATRON MARCH JULIA 4 0,00 45,80 0,0 0,00 0,00 0,00
19 157 GUESS WHAT BARICH CAROLINA 4 0,00 48,03 0,0 0,00 0,00 0,00
20 123 WENDY ROSSO ASIA 4 0,00 49,38 0,0 0,00 0,00 0,00
21 171 MONSIEUR LE DUC RIGHETTI SOFIA 4 0,00 49,81 0,0 0,00 0,00 0,00
22 64 GRANZ FIFTY CENT FACCHIN MICHELE 4 0,00 51,27 0,0 0,00 0,00 0,00
23 58 ISETTO ARGENTON VIRGINIA 4 0,00 51,50 0,0 0,00 0,00 0,00
24 92 BEZEL SACCHI STEFANO 4 0,00 53,17 0,0 0,00 0,00 0,00
25 170 GALACTITES TONALI MASSIMO 4 0,00 53,24 0,0 0,00 0,00 0,00
26 111 FOXLIGHT VAN'T ASSCHAUTROSSO LUNA 4 0,00 54,75 0,0 0,00 0,00 0,00
27 105 STEP BY STEP BALDO OSCAR 4 0,00 55,37 0,0 0,00 0,00 0,00
28 162 CONNERY DORFER CAROLIN 4 0,00 55,77 0,0 0,00 0,00 0,00
29 44 CRIZ STANZANI FRANCESCA 4 0,00 56,93 0,0 0,00 0,00 0,00
30 118 WESSEL MARCHESE STELLA 8 0,00 57,18 0,0 0,00 0,00 0,00
31 126 SONNY BOY C ADRIOMI DANILO EMILIO 9 0,00 81,23 0,0 0,00 0,00 0,00
32 130 MENHIR DEL MARGANAI LINGUANTI RICCARDO 12 0,00 51,52 0,0 0,00 0,00 0,00
33 43 DONNERKNISPEL 0005 BORELLI NICOLO' 12 0,00 52,17 0,0 0,00 0,00 0,00
34 62 ABENDSONNE PACIOTTI GIULIANO 12 0,00 54,40 0,0 0,00 0,00 0,00
35 95 QUINTUS MAXIMUS FERRARI MAURO 12 0,00 56,03 0,0 0,00 0,00 0,00
36 70 LANDINUS 2 UBEREGGER KURT 15 0,00 72,42 0,0 0,00 0,00 0,00

40 LITTLE SAETTA LUCCHINI ROBERTO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
80 LJUBLJANA 5 FACCHIN MICHELE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

114 LAKELAND 3 DORFER CAROLIN Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 29 - C135 A FASI CONSECUTIVE - 20/10/2013
C135 - n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani 7 anni Totale
Risultato Vincita33 Partenti

1 34 GRANDE BEAU "B" COANA MARCO 0/0 0,00 25,17 0,0 400,00 0,00 250,00 650,00
2 35 ANASTASIA BELLA SACCHI STEFANO 0/0 0,00 26,09 0,0 288,00 200,00 0,00 488,00
3 137 FUJICO CARNEVALI MONIA 0/0 0,00 28,01 0,0 240,00 120,00 0,00 360,00
4 101 MENTOVU MANDRA EDERAARGENTON VIRGINIA 0/0 0,00 29,13 0,0 192,00 80,00 0,00 272,00
5 173 FACCIMANU ANDREIS CRISTIAN 0/0 0,00 30,45 0,0 160,00 0,00 0,00 160,00
6 54 QUIRK OF FATE SACCHI STEFANO 0/0 0,00 31,08 0,0 64,00 0,00 0,00 64,00
7 304 CORFU' GOLIN MARCO 0/0 0,00 31,84 0,0 64,00 0,00 0,00 64,00
8 100 DOROTHEE VAN DE VELDMOLENBOSCARATO ALBERTO 0/0 0,00 32,43 0,0 64,00 0,00 0,00 64,00
9 122 ZIONA GARBIN MARTINA 0/4 0,00 29,08 0,0 64,00 0,00 0,00 64,00

10 57 LANDAL BOSCARATO ALBERTO 0/4 0,00 31,08 0,0 0,00 0,00 0,00
11 45 BERLIN 10 ARNOLD RUDOLF 0/4 0,00 32,14 0,0 0,00 0,00 150,00 150,00
12 47 WILLIAM TONALI MASSIMO 0/4 0,00 34,09 0,0 0,00 0,00 0,00
13 91 SOLEDAD COANA MARCO 0/4 0,00 35,43 0,0 0,00 0,00 100,00 100,00
14 94 GANDY VAN DE KROON FALOMO LEONARDO 0/4 0,00 36,14 0,0 0,00 0,00 0,00
15 81 URBANUS BORELLI NICOLO' 0/5 0,00 41,01 0,0 0,00 0,00 0,00
16 75 MOONSHADOW DEL SINIS ALBERINI LINDA 0/8 0,00 30,05 0,0 0,00 0,00 0,00
17 166 WENCH'S FAIR MARCHESE STELLA 0/8 0,00 52,82 0,0 0,00 0,00 0,00
18 72 GUCCI COANA MARCO 0/11 0,00 48,70 0,0 0,00 0,00 0,00
19 71 S. TERMIE MARCHETTI FEDERICA 0/Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 98 CABANO KRASOVEC JANKA 4 0,00 50,82 0,0 0,00 0,00 0,00
21 76 ZJIVAGO ROZZIO GIORGIA 4 0,00 52,03 0,0 0,00 0,00 0,00
22 119 LEGOLOS BEGHINI DANIELE 4 0,00 53,26 0,0 0,00 0,00 0,00
23 46 NAVARONE PS Z NOGARA STEFANO 4 0,00 55,01 0,0 0,00 0,00 0,00
24 38 SOME LIKE IT HOT CAMPAGNARO GIAMPIETRO 4 0,00 55,21 0,0 0,00 0,00 0,00
25 202 QUANDO DELLE ROANE ZERBINATI ANTONIO 4 0,00 56,42 0,0 0,00 0,00 0,00
26 50 BUMINKA FERRARI MAURO 8 0,00 52,43 0,0 0,00 0,00 0,00
27 138 ROMINET DE KERAMBARS SEBASTIANI EDOARDO 8 0,00 55,41 0,0 0,00 0,00 0,00
28 82 CONTI A STANZANI FRANCESCA 8 0,00 56,68 0,0 0,00 0,00 0,00
29 176 IRON SHORE BUCCIARELLI FILIPPO 12 0,00 48,79 0,0 0,00 0,00 0,00
30 93 CONTENDRA FZ GALLINA GABRIELE 16 0,00 52,81 0,0 0,00 0,00 0,00
31 63 NAZZARIO CAMPAGNARO GIAMPIETRO 17 0,00 80,95 0,0 0,00 0,00 0,00

65 BYONA VAN DEN BOSRANDROZZIO GIORGIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
104 CANCUN NITTI ANNABELLA Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 30 - C145 GRAN PREMIO - 20/10/2013
C145 - n. 8 a due manches - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita19 Partenti

1 84 LUCAS NOGARA STEFANO 0/0 0,00 41,46 0,0 1.575,00 0,00 0,00 1575,00
2 48 VEREDUS III GALLINA GABRIELE 0/0 0,00 42,10 0,0 1.134,00 0,00 0,00 1134,00
3 33 BEOWULF VISENTIN NICOLA 0/0 0,00 45,66 0,0 945,00 0,00 0,00 945,00
4 59 ERLANDO MORESSA JULIAN 0/4 0,00 43,59 0,0 756,00 0,00 0,00 756,00
5 52 FURST DE GULDENBOOM LODDO ANTONIO 0/4 0,00 48,55 0,0 630,00 0,00 0,00 630,00
6 77 LOLLO CAVALIERI VITTORIO 0/8 0,00 42,31 0,0 252,00 700,00 0,00 952,00
7 39 GRANZ SHEILA FACCHIN MICHELE 4 0,00 69,13 0,0 0,00 0,00 0,00
8 56 LAKOTA RIZZI FILIPPO 4 0,00 72,83 0,0 0,00 0,00 0,00
9 49 A 23 FALOMO LEONARDO 4 0,00 73,60 0,0 0,00 0,00 0,00

10 55 CHICOFINO KRASOVEC JANKA 4 0,00 73,70 0,0 0,00 0,00 0,00
11 182 GAYO CORO' ALESSIA 4 0,00 74,19 0,0 0,00 0,00 0,00
12 67 RINA ALDEGHERI LUCA 6 0,00 89,24 0,0 0,00 0,00 0,00
13 53 CASSINI BOY COANA MARCO 8 0,00 72,47 0,0 0,00 0,00 0,00
14 73 QAPUCHINO DE LA ROQUESACCHI STEFANO 8 0,00 76,49 0,0 0,00 0,00 0,00
15 79 CHIROQUE LS LUCCHINI ROBERTO 8 0,00 78,67 0,0 0,00 0,00 0,00
16 83 NIKITA NON STOP ARNOLD RUDOLF 12 0,00 78,59 0,0 0,00 0,00 0,00
17 99 NON SO RIZZI FILIPPO 14 0,00 90,55 0,0 0,00 0,00 0,00

74 ONVERGETTEBEL BETTIN MARIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
90 RUBIN-STAR FACCHIN MICHELE Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 31 - C115 CONTRO IL TEMPO - 20/10/2013
C115 - n. 15 speciale contro il tempo

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita15 Partenti

1 205 FELIX DI BOSCOCHIARO BALDO ANGELO 0 26,00 62,19 0,0 75,00 100,00 0,00 175,00
2 96 U2 CARRARO ALMA 0 26,00 63,00 0,0 54,00 0,00 0,00 54,00
3 242 GENERAL LEE CORDIOLI UMBERTO 0 26,00 64,58 0,0 45,00 0,00 0,00 45,00
4 281 BLACK AND WHITE DESIGNERMINI GIULIA 0 25,00 61,92 0,0 36,00 0,00 0,00 36,00
5 277 VERONA NOBILTRON GRIGOLATO SHARON 0 25,00 63,61 0,0 30,00 0,00 0,00 30,00
6 283 NAYA DE CICE GALLUCCI MARGHERITA 0 24,00 61,29 0,0 0,00 0,00 0,00
7 139 DISTRIA "D" VISCONTI MAURIZIO 0 24,00 62,02 0,0 0,00 0,00 0,00
8 250 KEC ALDIVA ROSSINI MATILDE 0 24,00 65,10 0,0 0,00 0,00 0,00
9 110 AMBER VAN DE AMBROSIUSHOEVEDALDOSS WALTER 0 24,00 67,21 0,0 0,00 0,00 0,00

10 144 NEILEN DE DAMIANI ALESSIA 0 24,00 999,00 0,0 0,00 0,00 0,00
11 292 PEPITO DES TESS BEOZZO FEDERICA 0 22,00 61,17 0,0 0,00 0,00 0,00
12 282 FASELIS VIO MARINA 0 21,00 65,08 0,0 0,00 0,00 0,00
13 271 NINO D'EAUZE RUZZA GIOVANNA 0 18,00 61,49 0,0 0,00 0,00 0,00
14 257 COLONELLO DALDOSS WALTER 0 18,00 61,56 0,0 0,00 0,00 0,00
15 212 CHIQUITINA FRATNIK ANA 0 18,00 65,50 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 32 - B110 A TEMPO - 20/10/2013
B110 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita16 Partenti

1 227 SAVING GRACE RAGNO AURORA 0 0,00 51,88 0,0 0,00 0,00 0,00
2 260 CONTESCO VINGIANI ELENA 0 0,00 54,60 0,0 0,00 0,00 0,00
3 256 ULISSE DEL TRIFOGLIO TROIANI CAMILLA 0 0,00 56,45 0,0 0,00 0,00 0,00
4 87 DOUBLE CI PACCAGNELLA BENEDETTA 0 0,00 56,72 0,0 0,00 0,00 0,00
5 289 LISTEK SPAGGIARI CARLO 0 0,00 58,41 0,0 0,00 0,00 0,00
6 216 VAHORS DE BOIS CAMOGLIO GIULIA 0 0,00 64,59 0,0 0,00 0,00 0,00
7 259 URAYA SINIGAGLIA CARLOTTA 4 0,00 53,68 0,0 0,00 0,00 0,00
8 274 HAMLET RINALDI SARA 4 0,00 56,85 0,0 0,00 0,00 0,00
9 279 ROYAL ROK TROMBIN LUCREZIA 4 0,00 58,64 0,0 0,00 0,00 0,00

10 217 MAGNIFIEK TROIANI CAMILLA 4 0,00 60,28 0,0 0,00 0,00 0,00
11 284 E.H. COOL BOY DE CONTO CAMILLA 4 0,00 73,30 0,0 0,00 0,00 0,00
12 222 NELSON DI SANTA MARTA PEZZO MARTINA 4 0,00 75,25 0,0 0,00 0,00 0,00
13 233 RIALTO D'ELEO GANDINI BRIGITTA 8 0,00 53,03 0,0 0,00 0,00 0,00

215 LOUSTIC DE LAUZACH VENTURINI ELEONORA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
271 NINO D'EAUZE RUZZA GIOVANNA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
288 CERAFRAS DE RIALFO BONAZZI SILVIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 218 CAESAR DALDOSS WALTER 8 0,00 76,64 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 33 - B100 - 20/10/2013
B100 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita23 Partenti

1 239 CARBURO COSTERMANI ELISA 0 0,00 47,39 0,0 0,00 0,00 0,00
2 267 ICE COOL SCHUERACHER MARTARI MARIA VITTORIA 0 0,00 49,06 0,0 0,00 0,00 0,00
3 263 JT SCHIO LAURA 0 0,00 50,31 0,0 0,00 0,00 0,00
4 221 UP SIDE DE ST PRIX GIACOMETTI ANNAMARIA 0 0,00 52,02 0,0 0,00 0,00 0,00
5 245 CARAMELLA RUZZA ANDREA 0 0,00 53,95 0,0 0,00 0,00 0,00
6 275 IDEALE CROPTOISE LAVECCHIA MATTEA 0 0,00 56,12 0,0 0,00 0,00 0,00
7 238 EXSESSION CORDIOLI ALICE 0 0,00 56,71 0,0 0,00 0,00 0,00
8 224 MONTALE SERENA EMMA 0 0,00 68,17 0,0 0,00 0,00 0,00
9 255 MIDDAY CAMOGLIO GIULIA 0 0,00 75,81 0,0 0,00 0,00 0,00

10 241 NAPOLEONE ANCILOTTO GIOVANNI 4 0,00 49,94 0,0 0,00 0,00 0,00
11 294 HOLLYVER GUIDOLIN ANNALISA 4 0,00 51,51 0,0 0,00 0,00 0,00
12 229 DARK LADY SARACCO MARTINA 4 0,00 51,86 0,0 0,00 0,00 0,00
13 287 ERAGON NORIS GIULIA 4 0,00 53,40 0,0 0,00 0,00 0,00
14 265 COMPLIMENT FACCIONI PIERFRANCESCO 4 0,00 58,71 0,0 0,00 0,00 0,00
15 262 RAPORT 6 RANGHERI ALESSANDRA 4 0,00 61,35 0,0 0,00 0,00 0,00
16 280 GATO CRISTALLINI ALESSIA 4 0,00 62,57 0,0 0,00 0,00 0,00
17 270 ROBERTSTOWN LADY PISTOSO GIULIA 4 0,00 62,71 0,0 0,00 0,00 0,00
18 249 CHIC NORELLA GIORGIA 4 0,00 63,29 0,0 0,00 0,00 0,00
19 220 ALBERTINO PELLINI ANTONELLA 4 0,00 64,56 0,0 0,00 0,00 0,00
20 258 GOLDWIND PICENI MARTA 8 0,00 69,00 0,0 0,00 0,00 0,00
21 236 W BAR STEFANIA 8 0,00 71,40 0,0 0,00 0,00 0,00
22 266 AMBO ALFANO GIUSY 20 0,00 60,07 0,0 0,00 0,00 0,00

232 JOKER BAY GIANNI CAMILLA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 210 C' EST LA VIE DALDOSS WALTER 0 0,00 70,21 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 34 - L60 - VENERDì - 18/10/2013
L60_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita41 Partenti

11 246 BEYSHAPUR PASETTO CATERINA 0/8 0,00 31,11 0,0 0,00 0,00 0,00
16 293 SANTANO VD BREEMEERSEN D'01GIRARDI FEDERICA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 296 LAURINOS TROIANI CAMILLA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 35 - L60 - SABATO - 19/10/2013
L60_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita5 Partenti

1 246 BEYSHAPUR PASETTO CATERINA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 293 SANTANO VD BREEMEERSEN D'01GIRARDI FEDERICA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 295 POETICS BRIDE PADOVANI GIULIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 297 LINCOURT DADY MAGGI VIRGINIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 298 EDITION D'ICI SMANIA MADDALENA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 36 - L60 - DOMENICA - 20/10/2013
L60_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita5 Partenti

1 246 BEYSHAPUR PASETTO CATERINA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 293 SANTANO VD BREEMEERSEN D'01GIRARDI FEDERICA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 295 POETICS BRIDE PADOVANI GIULIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 297 LINCOURT DADY MAGGI VIRGINIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

298 EDITION D'ICI SMANIA MADDALENA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 38 - B90 VENERDI' - 18/10/2013
B90_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita7 Partenti

1 236 W BAR STEFANIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 238 EXSESSION CORDIOLI ALICE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 249 CHIC NORELLA GIORGIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 280 GATO CRISTALLINI ALESSIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 294 HOLLYVER GAMBATO GIULIA ANDREA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 248 SAFIRA GASPARINI GAIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

228 GARDESANO F. QUEBELLAGALVANINI REBECCA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 2 PESSARINA PESSA ANNA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 149 GRAF DOMINO HARPF BETTINA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 39 - BP110 - SELEZIONE FIERACAVALLI - 19/10/2013
P110 - n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita16 Partenti

1 268 LAURE DE L'ETAPE PELLIZZARO AURORA 0/0 0,00 17,43 0,0 0,00 0,00 0,00
2 253 CAUGHT AGAIN TOMIETTO MADDALENA 0/0 0,00 18,97 0,0 0,00 0,00 0,00
3 261 CANDY NICOLIS SOFIA 0/0 0,00 20,02 0,0 0,00 0,00 0,00
4 276 DARCO V/''T RIETHOF ANFODILLO NINA 0/0 0,00 21,06 0,0 0,00 0,00 0,00
5 230 BONNY WALCHER MARIA VIRGINIA 0/0 0,00 21,62 0,0 0,00 0,00 0,00
6 244 MAXIMA (EX ORCHID'S BETTY)RANGO MATTEO 0/4 0,00 19,32 0,0 0,00 0,00 0,00
7 247 FOXY SGRAZZUTTI ANNA 4 0,00 44,60 0,0 0,00 0,00 0,00
8 272 OPIUM DU BLIN PAGANINI GIORGIA 4 0,00 47,85 0,0 0,00 0,00 0,00
9 291 KING OF DREAMS PASETTO MARTINA 8 0,00 47,15 0,0 0,00 0,00 0,00

10 290 DARLINE CALLEGARI GRETA 8 0,00 56,33 0,0 0,00 0,00 0,00
11 285 DUTY FREE DUFF TIARCA ELENA 8 0,00 56,49 0,0 0,00 0,00 0,00
12 234 USAURA V/D ASTRIDHOEVEGAMBATO GIULIA ANDREA 8 0,00 71,91 0,0 0,00 0,00 0,00

232 JOKER BAY GIANNI CAMILLA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
245 CARAMELLA RUZZA ANDREA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
267 ICE COOL SCHUERACHER MARTARI MARIA VITTORIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
277 VERONA NOBILTRON GRIGOLATO SHARON Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 40 - B90 SABATO - 19/10/2013
B90_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita4 Partenti

1 228 GARDESANO F. QUEBELLAGALVANINI REBECCA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 238 EXSESSION CORDIOLI ALICE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 294 HOLLYVER GUIDOLIN ANNALISA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 215 LOUSTIC DE LAUZACH VENTURINI ELEONORA 5 0,00 71,66 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 2 PESSARINA PESSA ANNA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 41 - B80 SABATO - 19/10/2013
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita2 Partenti

1 129 BIBO' PELLIZZARO ANGELA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 296 LAURINOS TROIANI CAMILLA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 42 - BP110 SELEZIONE FIERACAVALLI - 20/10/2013
P110 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita13 Partenti

1 268 LAURE DE L'ETAPE PELLIZZARO AURORA 0 0,00 46,58 0,0 0,00 0,00 0,00
2 230 BONNY WALCHER MARIA VIRGINIA 0 0,00 49,04 0,0 0,00 0,00 0,00
3 225 VERY TOP NIERO ANNA 0 0,00 51,16 0,0 0,00 0,00 0,00
4 253 CAUGHT AGAIN TOMIETTO MADDALENA 0 0,00 52,95 0,0 0,00 0,00 0,00
5 276 DARCO V/''T RIETHOF ANFODILLO NINA 0 0,00 54,90 0,0 0,00 0,00 0,00
6 261 CANDY NICOLIS SOFIA 4 0,00 52,89 0,0 0,00 0,00 0,00
7 291 KING OF DREAMS PASETTO MARTINA 4 0,00 54,48 0,0 0,00 0,00 0,00
8 234 USAURA V/D ASTRIDHOEVEGAMBATO GIULIA ANDREA 4 0,00 55,83 0,0 0,00 0,00 0,00
9 285 DUTY FREE DUFF TIARCA ELENA 4 0,00 71,97 0,0 0,00 0,00 0,00

10 272 OPIUM DU BLIN PAGANINI GIORGIA 8 0,00 54,65 0,0 0,00 0,00 0,00
11 290 DARLINE CALLEGARI GRETA 8 0,00 63,03 0,0 0,00 0,00 0,00
12 244 MAXIMA (EX ORCHID'S BETTY)RANGO MATTEO 8 0,00 66,50 0,0 0,00 0,00 0,00
13 247 FOXY SGRAZZUTTI ANNA 12 0,00 54,73 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 43 - B90 DOMENICA - 20/10/2013
B90_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita2 Partenti

1 228 GARDESANO F. QUEBELLAGALVANINI REBECCA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 248 SAFIRA GASPARINI GAIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 2 PESSARINA PESSA ANNA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 44 - B80 DOMENICA - 20/10/2013
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita2 Partenti

1 296 LAURINOS TROIANI CAMILLA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 129 BIBO' PELLIZZARO ANGELA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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